
UCHWAŁA NR XXV/12/2026 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie przekazania na rzecz ENEA Oświetlenie sp. z o.o. w Szczecinie urządzeń oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Sadki 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. 
z 2026 r. poz. 43) Rada Gminy Sadki uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w formie umowy darowizny przez Gminę Sadki na rzecz 
ENEA Oświetlenie sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie środka trwałego w postaci sieci elektroenergetycznej 
instalacji oświetlenia ulicznego o łącznej wartości 174 783,00 zł netto. 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania środka trwałego w postaci sieci elektroenergetycznej instalacji 
oświetlenia ulicznego określi umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AD7E1C-39A4-409C-9188-1A3A6B8792B8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem nieodpłatnego przekazania przez Gminę Sadki na rzecz ENEA Oświetlenie sp. z o.o. z siedzibą 
w Szczecinie są urządzenia oświetlenia ulicznego, których właścicielem jest Gmina Sadki. 

 W zamian za przekazywany majątek firma ENEA Oświetlenie poprawi jakość 
i efektywność systemu oświetlenia drogowego na terenie Gminy Sadki poprzez wybudowanie nowych urządzeń 
i wymianę starych opraw na nowe energooszczędne w wartości nie niższej niż wartość przekazanego majątku. 

 Biorąc pod uwagę powyższe oraz fakt, że większość oświetlenia dróg na terenie Gminy Sadki stanowi 
majątek ENEA Oświetlenie, która posiadając odpowiednie służby techniczne zajmuje się jego eksploatacją oraz 
mając na uwadze koszty ponoszone przez gminę na jego konserwację, przekazanie przedmiotowego majątku 
jest celowe i uzasadnione ekonomicznie. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AD7E1C-39A4-409C-9188-1A3A6B8792B8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/12/2026 RADY GMINY SADKI z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


